
OR. 0012.4.9.2024 

 

PROTOKÓŁ nr 3/24 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

odbytego w dniu 24 września 2024 r. w godz. 14:00 – 15:10 

pod przewodnictwem Pani Katarzyny Hurylskiej 

 

Obecni na posiedzeniu członkowie komisji: 

 

1. Dudziński Rafał – z-ca przewodniczącego  

2. Hurylska Katarzyna - przewodnicząca  

3. Kaja Robert 

4. Kanicka – Parnowska Bogna 

5. Radziwołek Ryszard 

6. Żabicki Grzegorz 

 

Spoza członków komisji w posiedzeniu udział wzięli: 

 

1. Paweł Okrasa – Burmistrz Wielunia 

2. Romuald Kucharczyk – dyrektor ZOPOW 

3. Małgorzata Wrzosek – z-ca dyrektora ZOPOW 

4. Dawid Małolepszy – kierownik Wieluńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

5. Marlena Włodarczyk – dyrektor MiGBP  

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 . 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Informacja o sporządzonym protokole nr 2/24 z poprzedniego posiedzenia komisji  

z dnia 27 sierpnia 2024r. 

3. Zmiany w funkcjonowaniu i zarządzaniu Wieluńskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji. 

4. Analiza oferty zajęć edukacyjnych organizowanych przez Miejsko Gminną Bibliotekę 

Publiczną w Wieluniu na rok szkolny 2024/2025. 

5. Zajęcie stanowiska w sprawie pisma Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 w Wieluniu 

dotyczące przyznania specjalnej nagrody dla uczennicy uczęszczającej do ww. placówki 

za szczególne osiągnięcia w Międzynarodowym Konkursie organizowanym przez 

Instytut Pamięci Narodowej. 

6. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

7. Zamknięcie posiedzenia.  

 



Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodnicząca komisji Katarzyna Hurylska dokonała otwarcia posiedzenia. Przywitała 

wszystkich obecnych i stwierdziła prawomocność obrad. Przeszła do odczytania i realizacji 

porządku obrad. (zał. nr 2).  

Uwag nie stwierdzono. 

 

Punkt 2 

Informacja o sporządzonym protokole nr 2/24 z poprzedniego posiedzenia komisji z dnia 27 

sierpnia 2024r. (zał. nr 3). 

Przewodnicząca komisji Katarzyna Hurylska zapytała, czy ktoś z Radnych ma uwagi do 

sporządzonego protokołu? 

Uwag nie stwierdzono. Protokół został przyjęty.   

 

Punkt 3 

Zmiany w funkcjonowaniu i zarządzaniu Wieluńskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji. 

Przewodnicząca komisji Katarzyna Hurylska zapytała, czy ktoś z Radnych chciałby zabrać głos 

w dyskusji? 

Radny Rafał Dudziński pogratulował nowemu kierownikowi WOSIR za objęcie funkcji i zapytał, 

dlaczego wieluński basen nie wszedł w program MultiSport i czy jest taka możliwość, aby 

przystąpić do tego programu. Z tego co wiem, jest to wdrożone w Praszce, są również 

włączone w to siłownie, tak aby mieszkańcy, którzy posiadają karty MultiSport mogli z tego 

skorzystać. Poprosił kierownika o przedstawienie swojej wizji rozwoju Wieluńskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji.  

Kierownik WOSIR Dawid Małolepszy odpowiedział, że wcześniej za mojego poprzednika były 

rozmowy prowadzone, były dokumenty, aby wdrożyć kartę MultiSport, natomiast nie mam 

wiedzy jak to się wszystko dalej potoczyło. Uważam, że mamy obiekty, które nie do końca są 

dobrze wykorzystane w taki sposób, w jaki powinny być. Obiekty powinny same na siebie 

zarabiać i tutaj mam takie założenie i będę się starał, aby to wszystko usprawnić i upłynnić.  

Radny Rafał Dudziński powiedział, że bardzo się cieszy, że wróciła inicjatywa Maratonu 

Pływackiego, będzie szansa, aby wieczorem popływać tym bardziej, że jest to pozyskany grant. 

Jeżeli chodzi o powiat to mikro grant i my jako Szkoła Specjalna, czyli fundacja będziemy mogli 

również wziąć w tym udział.  



Kierownik WOSIR Dawid Małolepszy powiedział, że jesteśmy po to, aby pomagać 

mieszkańcom, a nie robić problemy.  

Radny Grzegorz Żabicki również złożył gratulacje na ręce nowego kierownika WOSIR-u  

i zapytał dlaczego boisko sztuczne dla piłkarzy jest zamknięte w okresie przerwy wakacyjnej 

dla osób z zewnątrz poza klubami, które tam trenują. Czy jest taka możliwość, aby coś takiego 

otworzyć w ciągu wakacji? Czy wizja Pana jako nowego kierownika WOSIR-u uwzględnia 

bardzo szerokie zaimplementowanie tych wszystkich naszych obiektów do działalności, nie 

tylko klubowej, ale generalnie dla naszej społeczności.  

Kierownik WOSIR Dawid Małolepszy odpowiedział, że instruktorami na obiekty sportowe 

były osoby, które same przez siebie kreowały ten sport wśród młodzieży i jednocześnie 

spełniały też nasze wymagania, czyli obsługiwały tą hale, sprzątały, pomagały przy imprezach 

i w tym kierunku na pewno będę chciał iść, ale to wszystko dopiero po nowym roku, ponieważ 

aktualnie u nas w jednostce trwa reorganizacja.  

Przewodnicząca komisji Katarzyna Hurylska zapytała, czy ktoś z Radnych chciałby zabrać głos 

w dyskusji? 

Radna Bogna Kanicka – Parnowska życzyła nowemu kierownikowi WOSIR dużo siły  

i cierpliwości, zapytała czy jest brane pod uwagę wydłużenie godzin otwarcia basenu? W chwili 

obecnej na basenie jest bardzo duże obłożenie, jest mnóstwo szkółek i dzieci, a jest tylko jeden 

wolny tor do pływania.  

Kierownik WOSIR Dawid Małolepszy odpowiedział, że w tym momencie bardzo intensywnie 

pracuje nad nowym regulaminem basenu, żeby to wszystko w jakiś sposób usestymatyzować, 

a jednocześnie pozyskiwać więcej środków dla nas jako dla WOSIR-u. To wszystko jest przede 

mną i wszystko da się zrobić. Prowadzę również rozmowy ze szkółką pływacką, która chciała  

u nas wynająć tory, wszystko będzie uwzględnione w nowym harmonogramie, a wtedy będą 

wolne tory dla wszystkich osób korzystających z basenu. Zwracałem się również z zapytaniem 

do szkółki, czy mogłaby nas wesprzeć ratownikami i wyrazili na to zgodę.  

Burmistrz Wielunia Paweł Okrasa powiedział, że nowy Pan Kierownik ma tutaj bardzo dużo 

pomysłów w niektórych obszarach są one wręcz rewolucyjne, także dajmy czas Panu 

kierownikowi, żeby zapoznał się ze wszystkimi dokumentami i wszedł w strukturę zarządzania 

WOSIREM. Nie wszystko co się wydaje na pierwszy rzut oka, że można to zrobić od razu, 

przełoży się też na warunki zakładu budżetowego, który jest jednostką publiczną. Sam 

kierunek co do pomysłów jest moim zdaniem zadowalający. Mam nadzieję, że będzie dobry 

dostęp do bazy sportowej dla klubów sportowych jak i dla tych amatorsko, którzy chcą 

korzystać z hali sportowej, czy boiska.  

Radny Rafał Dudziński powiedział, że część z mieszkańców spoza Gminy Wieluń też chciałaby, 

aby była brana pod uwagę karta Dużej Rodziny w tym cenniku, jeśli chodzi o korzystanie  

z basenu. Nie wiem na ile jest to możliwe, bo na dzień dzisiejszy jesteśmy też taką pływalnią, 

w której jest tylko brana pod uwagę karta gminna, a nie ta ogólnopolska. Prośba mieszkańców 



jest taka, aby uwzględnić w tych zniżkach również kartę ogólnopolską, żeby mogły z niej 

skorzystać osoby spoza Gminy Wieluń.  

Radny Robert Kaja zapytał kierownika WOSIR-u, czy przymierza się wstępnie do planu na 

przyszły rok, bo to jest dotacja przedmiotowa i trzeba wypracować tutaj pewne środki, czy 

wracał Pan do rozmowy z Panem Burmistrzem o możliwości powrotu do zarządzania 

targowiskiem miejskim bo będzie trudno osiągnąć pułap 50%, a z tego co wiem to targowisko 

nie będzie tak prosto przekazać Przedsiębiorstwu Komunalnemu. Obecnie budżet gminy 

zasilają środki pochodzące ze Strefy Płatnego Parkowania. Z targowiska miejskiego, WOSIR 

może mieć dodatkowe dochody na przykład wprowadzając płatne parkingi i odciążyć ulicę 

Zieloną, żeby była drożna, zwłaszcza podczas dni targowych. Uważam, że jeżeli WOSIR nie 

będzie miał w swoim władaniu targowiska to będzie ciężko wypracować plan na przyszły rok  

i te zamierzenia i pomysły mogą być ograniczone możliwościami finansowymi, tym bardziej, 

że koszty utrzymania obiektów nie będą małe na przykład koszty energii, wzrost minimalnego 

wynagrodzenia, które cały czas rośnie i inne koszty pochodne. Jak powstanie hala przy Liceum 

Ogólnokształcącym nr 1 to wiadomo, że te godziny zajęć, które dzisiaj wykorzystuje szkoła  

i korzysta z tego obiektu przy ulicy Częstochowskiej odejdą, bo będą mieć swój obiekt. Trzeba 

wziąć pod uwagę, że w roku szkolnym ta hala przy ulicy Częstochowskiej nie będzie przynosić 

takich wpływów jak do tej pory, a wiadomo, że postawienie tam hali Olimpii nie będzie długo 

trwało, ponieważ tam są prace już bardzo zaawansowane.  

Burmistrz Wielunia Paweł Okrasa powiedział, że jeśli chodzi o targowisko to okazuje się, że za 

dwa miesiące tego roku, czyli za lipiec i za sierpień przy zmianie opłat za targowisko dochody 

wzrosły w lipcu o 28 %, a w sierpniu o 35 % porównując rok do roku. Mówię oczywiście tutaj 

o opłacie targowej.  

Radny Robert Kaja powiedział, że opłata targowa wpływa do budżetu miasta i bardzo dobrze, 

ja tego nie neguje. Mówię tylko o rezerwacji. Rada podjęła decyzję o powołaniu inkasentów, 

którzy z targowiska miejskiego pobierają opłatę i nikt z Radnych tego nie neguje. Można by 

było jeszcze w regulaminie nanieś zapis, że inkasenci nie sprzątają targowiska tylko koszty za 

wywóz odpadów są w gestii WOSIR-u.  

Radny Grzegorz Żabicki powiedział, że spojrzenie z zewnątrz Pana Dawida jako kiedyś biorcy 

usług od instytucji WOSIR, tego, który widział pewne mankamenty jest tutaj nieocenione. Na 

hali przy Liceum Ogólnokształcącym nr 1 aktualnie jest pięciu nauczycieli wychowania 

fizycznego na hali, która ma trzy sektory. Nawet jak dojdzie hala Olimpia, a jest to hala o boisku 

wielkości do piłki ręcznej, więc tam tak naprawdę nie ma podzielonych sektorów i na tej trawie 

może ćwiczyć myślę jedna grupa, a to też przy założeniu, że docelowe ogrzewanie tego obiektu 

wynosi 15 stopni. To jest tak duża szkoła, że moim zdaniem spokojnie jeszcze tą halę będzie 

wykorzystywać myślę, że jeszcze przez długi czas. Dzisiaj duży wpływ na wszystko ma rada 

szkoły w postaci Rady Rodziców i myślę, że przypilnuje tego, aby ich dzieci miały tam dobrze. 

Niewątpliwym faktem jest to, że wieluńskie środowisko sportowe ze względu na to, że 



reprezentuje dużo dyscyplin, a tu są chęci jeszcze na inne, więc czekamy na obiekty 

lekkoatletyczne, tak aby mogły się jeszcze odbudować te sekcje.   

Radna Bogna Kanicka – Parnowska zapytała o hotel przy hali sportowej przy ul. 

Częstochowskiej - jakie są zyski z tego tytułu, straty, jaka jest dalsza jego wizja? 

Kierownik WOSIR Dawid Małolepszy powiedział, że do tematu hotelu chce usiąść w miesiącu 

październiku i wtedy będzie mógł coś więcej powiedzieć na ten temat. W chwili obecnej 

uważam, że hotel mógłby o wiele lepiej funkcjonować z tego co obserwuje, być może to jest 

też kwestia reklamy na booking’u, bo tego na przykład nigdzie nie ma. Pan kierownik hotelu 

wie, że ma poczynić kroki ku temu, żeby było lepiej. Więc on się stara i już mi mówił jaki to 

będzie plan naprawczy robił i co będzie wykonywał, liczę na to, że to trochę dźwigniemy  

w górę, ale co dalej to nie chce Państwu w tym momencie mówić, bo trudno określić co będzie 

w dalszej perspektywie. Liczba osób korzystających z hotelu Maraton w ciągu tygodnia jest 

bardzo zróżnicowana, nie ma zbyt dużego obłożenia.   

Radna Bogna Kanicka – Parnowska powiedziała, że duże znaczenie ma również okolica przy 

obiekcie sportowym. Zaproponowała, aby w pakiecie doby hotelowej zaproponować wizytę 

na basenie? Żeby w jakiś sposób zachęcić osoby do korzystania z naszego obiektu.  

Radny Robert Kaja powiedział, że hotel spełnia jeszcze wentyl bezpieczeństwa dla Gminy,  

w sytuacjach trudnych, ekstramalnych, kiedy trzeba na szybko zapewnić schronienie 

mieszkańcom w przypadku pożaru lub innych tego typu nieszczęść.  

Przewodnicząca komisji Katarzyna Hurylska zapytała, czy w tym roku jest szansa na 

otworzenie lodowiska?  

Kierownik WOSIR Dawid Małolepszy odpowiedział, że czeka jeszcze na jeden dokument  

i myślę, że w tym roku będziemy mogli się cieszyć z lodowiska. Jest firma, która chce to 

lodowisko u nas postawić, z naszej strony będzie to lodowisko bezobsługowe, jeszcze z tego 

tytułu będziemy mieć pieniądze za wynajem placu pod to lodowisko, docelowo chcemy to 

lodowisko otworzyć na 5 miesięcy, ma to być lodowisko zadaszone i jeśli po tym czasie 

lodowisko dla nas będzie opłacalne to firma opowiedziała się już za tym, że będzie chciała ten 

plac i tor dalej wynajmować i postawić tor dla rolkarzy poza sezonem zimowym.   

Burmistrz Wielunia Paweł Okrasa powiedział, że przed kilkoma minutami wpłynęła 

informacja z Ministerstwa Sportu, że wniosek na lodowisko, który złożyliśmy jest bardzo 

wysoko pozycjonowany i istnieją poważne przesłanki, że będziemy podpisywać umowę na to 

zadanie.  

Radny Robert Kaja zapytał, czy to lodowisko powstałoby na Osiedlu Stare Sady?  

Burmistrz Wielunia Paweł Okrasa odpowiedział, że lodowisko na które otrzymaliśmy 

dofinansowanie z Ministerstwa Sportu powstałoby na Osiedlu Stare Sady.  

Kierownik WOSIR Dawid Małolepszy odpowiedział, że lodowisko, które firma będzie 

obsługiwała będzie zlokalizowane przy boisku Orlik, firma posiada trzy, albo cztery lodowiska 



w Polsce, ma doświadczenie. W ferie zimowe dzieci z Gminy Wieluń od godziny 9 do godziny 

16 będą mogły wejść na lodowisko za 1,00 zł.  

Przewodnicząca komisji Katarzyna Hurylska zapytała, ile osób skorzystało z basenu odkrytego 

podczas wakacji? Jaki jest koszt przygotowania tego basenu do sezonu?  

Kierownik WOSIR Dawid Małolepszy powiedział, że nie jest w stanie odpowiedzieć na pytanie 

przewodniczącej komisji, ponieważ nie ma takich informacji.  

Radny Rafał Dudziński zapytał, czy na odkrytym basenie jest możliwość zamontowania jakieś 

zjeżdżalni, bo aktualnie nie ma tam żadnych atrakcji dla dzieci.  

Burmistrz Wielunia Paweł Okrasa odpowiedział, że podczas ferii zimowych udało się założyć 

tor przeszkód na naszym basenie krytym i w przypadku basenu odkrytego też możemy zrobić 

podobnie i wypożyczyć zjeżdżalnie z tym, że trzeba się przygotować do tego wcześniej przed 

sezonem i zabezpieczyć odpowiednie środki finansowe.  

Przewodnicząca komisji Katarzyna Hurylska zapytała, czy ktoś z Radnych chciałby zabrać głos 

w dyskusji? Nikt się nie zgłosił.  

Informacja została przyjęta. 

 

Punkt 4 

Analiza oferty zajęć edukacyjnych organizowanych przez Miejsko Gminną Bibliotekę Publiczną 

w Wieluniu na rok szkolny 2024/2025 (zał. nr 4). 

Przewodnicząca komisji Katarzyna Hurylska otworzyła dyskusję i zapytała, czy ktoś z Radnych 

chciałby zabrać głos? Przewodnicząca komisji pogratulowała Dyrektor Miejsko Gminnej 

Biblioteki Publicznej za przygotowanie przebogatej oferty, ponieważ są to zajęcia o różnej 

tematyce i rękodzieła plastyczne i czytelnicze, gry edukacyjne, bajki dla dorosłych.  

Dyrektor MIGBP Marlena Włodarczyk powiedziała, że na chwilę składania oferty zajęć 

przygotowaliśmy około 40 zajęć i warsztatów dla dzieci i młodzieży, dla dorosłych również. 

Warsztaty i zajęcia będą organizowane u nas w siedzibie Biblioteki, jak i również w naszych 

filiach bibliotecznych. Wszystkie te zajęcia będą przeprowadzone i przygotowane przez 

pracowników, więc koszty też będą pokrywane naszym sumptem. Wszystkie zajęcia  

i warsztaty oferowane dla mieszkańców są bezpłatne.  

Przewodnicząca komisji Katarzyna Hurylska zapytała, czy ktoś z Radnych chciałby zabrać głos 

w dyskusji? Nikt się nie zgłosił.  

Informacja została przyjęta.  

 

 



Punkt 5 

Zajęcie stanowiska w sprawie pisma Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 w Wieluniu dotyczące 

przyznania specjalnej nagrody dla uczennicy uczęszczającej do ww. placówki za szczególne 

osiągnięcia w Międzynarodowym Konkursie organizowanym przez Instytut Pamięci 

Narodowej (zał. nr 5). 

Przewodnicząca komisji Katarzyna Hurylska zapytała, czy ktoś z Radnych chciałby zabrać głos?  

Radny Ryszard Radziwołek zapytał, jaki jest powód skierowania tego pisma do naszej komisji? 

Jaka będzie wartość tej nagrody dla tej laureatki? Moim zdaniem tym tematem powinno się 

zająć biuro promocji i to zrealizować.  

Radny Robert Kaja powiedział, że uczennica nie została nagrodzona, ponieważ nie spełniła 

warunków wynikających z uchwały. Być może ta uczennica będzie oczekiwać jedynie nagrody 

książkowej oraz listu gratulacyjnego od Pana Burmistrza.  

Radny Grzegorz Żabicki zwrócił się z zapytaniem do Burmistrza, czy rozważa kwestie 

nagrodzenia uczennicy nagrodą książkową? Powiedział, że Pan Burmistrz zna historię, docenia 

wartość wiedzy historycznej i akurat ten konkurs, który był tutaj przeprowadzany przez IPN 

też jest wyjątkowym konkursem, ponieważ młodzież w dzisiejszych czasach nie chce poznawać 

historii.  

Burmistrz Wielunia Paweł Okrasa powiedział, że kilka dni temu była u nas wystawa 

organizowana przez IPN, wzięły w tym udział wszystkie szkoły i większość uczniów była tą 

wystawą bardzo zainspirowana. My co roku organizujemy galę Wieluńskie Talenty, gdzie 

podczas tej gali zostają nagrodzeni uczniowie za wybitne osiągnięcia. Wspólnie z dyrekcją 

Zakładu Obsługi Oświatowo – Wychowawczych podejmiemy decyzje, żeby w jakieś formie 

nagrody rzeczowej uhonorować tą uczennicę.  

Informacja została przyjęta.  

 

Punkt 6 

Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

Przewodnicząca komisji Katarzyna Hurylska zapytała, czy ktoś z  Radnych chciałby zabrać 

głos? Przewodnicząca poinformowała, że do Komisji Oświaty, Kultury i Sportu wpłynęło pismo 

Burmistrza Wielunia w związku z zamiarem przeprowadzenia procedury przyznania nagród dla 

nauczycieli wyróżniającym się w pracy zawodowej, określonej w uchwale Nr XXIV/262/16 Rady 

Miejskiej w Wieluniu z dnia 19 lipca 2016 roku w sprawie uchwalenia kryteriów i trybu 

przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych 

przez Gminę Wieluń za ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej  

i opiekuńczej, w tym realizacji zadań związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom  

w czasie zajęć oraz innych zadań statutowych z prośbą o wyłonienie przedstawiciela Komisji 



Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Wieluniu, który zostanie powołany w skład komisji 

do spraw nagród dla nauczycieli.  

Radny Robert Kaja zaproponował, aby przedstawicielem naszej komisji w ww. sprawie została 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Katarzyna Hurylska.  

Przewodnicząca komisji Katarzyna Hurylska powiedziała, że do Radnych Rady Miejskiej, 

którzy podpisali się pod wnioskiem w sprawie przyznania Sportowej Nagrody Miasta Wielunia 

wpłynęło pismo Burmistrza Wielunia informujące o tym, że Panu Arturowi Jasińskiemu nie 

została przyznana Sportowa Nagroda Miasta Wielunia, z uwagi na nie uzyskanie wymaganej 

liczby głosów. Przewodnicząca komisji zapytała, czy ktoś z Radnych chciałby zabrać głos?  

Radny Rafał Dudziński zapytał, że skoro nie została przyznana Sportowa Nagroda Miasta 

Wielunia to czy są jakieś inne propozycje, kandydaci lub czy zostały złożone jakieś wnioski, czy 

był złożony tylko jeden wniosek? 

Burmistrz Wielunia Paweł Okrasa powiedział, że był złożony tylko jeden wniosek o przyznanie 

Sportowej Nagrody Miasta Wielunia.  

Radna Bogna Kanicka – Parnowska powiedziała, że był złożony tylko jeden wniosek, a to co 

jest ogłoszone w dzienniku, czyli zasady regulaminu określają termin składania takiego 

wniosku i taki wniosek można złożyć tylko do końca sierpnia.  

Burmistrz Wielunia Paweł Okrasa powiedział, że Sportowa Nagroda Miasta Wielunia powinna 

być kierowana do ludzi młodych, utalentowanych, aby mieli jeszcze większą motywację. Pan 

Artur Jasiński otrzymał nagrodę w ubiegłym roku.   

Radny Grzegorz Żabicki powiedział, że jest to nagroda Burmistrza Miasta i Gminy Wieluń  

i obejmuje mieszkańców tej gminy.  

Dyrektor ZOPOW Romuald Kucharczyk powiedział, że to nie jest tak, że możemy sobie 

przyznawać tą nagrodę innym mieszkańcom, którzy są spoza Gminy Wieluń.  

Przewodnicząca komisji Katarzyna Hurylska powiedziała, że zbliża się 4 kwartał i na ten 

kwartał mamy zaplanowane wyjazdowe posiedzenia komisji w związku z tym, kiedy 

zaczynamy? Czy Państwo Radni mają jakieś propozycje? 

Radny Robert Kaja zaproponował, aby posiedzenia wyjazdowe komisji zacząć od przedszkoli.  

Komisja Oświaty, Kultury i Sportu podjęła decyzję, że kolejne posiedzenie komisji odbędzie się 

w Publicznym Przedszkolu nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi w Wieluniu.   

Uwag nie stwierdzono.  

 

 

 

 



Punkt 7  

Zamknięcie posiedzenia komisji.  

Przewodnicząca komisji Katarzyna Hurylska dokonała zamknięcia posiedzenia Komisji 

Oświaty, Kultury i Sportu. Pożegnała wszystkich obecnych na posiedzeniu. 

Więcej uwag nie stwierdzono. 

Na tym protokół zakończono i podpisano.   

 

Przewodnicząca Komisji 

Oświaty,   Kultury i Sportu 

 

            Katarzyna Hurylska 

 

 

Protokół sporządziła: 

 

   Justyna Małycha 


